
平成 28 年 3月吉日

健康博覧会 2016 出展のご案内

謹啓

余寒の侯、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度【健康博覧会 2016】に出展させて頂く事となりました。

今回の展示会では、土壌菌サプリメントマメビオシリーズを展示させていただきます。

また、3月 17 日（木）に出展者プレゼンテーションを開催させて頂くことになりました。

腸に関する書籍を多数執筆されております医学博士で東京医科歯科大学名誉教授の藤田紘一郎先生

にご協力をいただきまして、「土壌菌（土壌微生物）の有用性について」弊社プレゼンテーション

内で講義をしていただきます。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧・ご聴講いただ

きたくご案内申し上げます。

敬具

【開催場所】東京ビッグサイト　西 1・2ホール
【開催日時】2016 年 3月 16 日（水）、17 日（木）、18 日（金）
　　　　　  10：00  -  17：00

弊社ブース　小間番号：1J -43

出展社プレゼンテーション（聴講無料、予約不要）

藤田紘一郎先生　医学博士・東京医科歯科大学名誉教授
土壌菌（土壌微生物）の有用性について

株式会社プロバイオテック
代表取締役　市川清貴

東京都医科歯科大学医学部卒、東京大学大学院医学系研究科博士課程修了。

専門は寄生虫学、熱帯医学、感染免疫学。免疫や伝染病研究の第一人者。

著書に「腸内革命」（海竜社）、「50 歳からは炭水化物をやめなさい」（大和書房）、「脳

はバカ、腸はかしこい」（三五館）などがある。

健康博覧会 2016

＊こちらの展示会は、企業間の商談を目的としたビジネストレードショーです。
　お名刺をお持ちでない方、一般・学生の方はご入場頂けません。


